g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

MA3s/ano referAencia  ABRIL/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
28/03/2024 SALDO ANTERIOR
03/04/2024 APLICACAO
05/04/2024 RESGATE

Aplicacéo 07/03/2024

Aplicacéo 03/04/2024
15/04/2024 RESGATE

Aplicacéo 03/04/2024
30/04/2024 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/03/2024
30/04/2024

1,247117567
1,255357417

Rentabilidade

No mAas 0,6607
No ano 2,6581
Altimos 12 meses  9,4591

1.940,44
6.594,00
2.279,20
1.943,34
335,86
951,00
951,00
5.339,90

1.940,44
6.594,00
3.230,20
35,66
0,00
0,00
35,66
5.339,90

Valor IOF Quantidade cotas
1.555,936302

5.282,639968

1.824,838696

1.555,936302

268,902394

760,048554

760,048554

4.253,689020

(G3360115382086881
01/05/2024 17:39:45

Valor cota

1,248239524
1,248987105

1,251235852

Saldo cotas

6.838,576270

5.013,737574

4.253,689020

4.253,689020

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



